
 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 

МБ:17177427; ПИБ: 100122136; 

 Рачун 200-3053450101005-21 Банка поштанска штедионица 

 

 

Број: 39/2019 

 

 На основу члана 15, став 2, члана 17, став 1 – 3, члана 27, став 1 – 3, члана 30, 

став 1, члана 31, став 1 – 2, Правилника о формирању група судија и члана 6 б 

Пословника о раду Председништва Удружења одбојкашких судија Србије, 

Председништво Удружења одбојкашких судија Србије је, на електронској седници 

одржаној 04. септембра 2019. године, донело 

 

 О Д Л У К У  

О ФОРМИРАЊУ ГРУПА СУДИЈА И РАСПОДЕЛИ СУДИЈА У ГРУПЕ 

 

I 

 1. Формирају се и попуњавају групе судија за такмичарску 2019/2020 годину и 

то од Групе I до Групе IV. 

 2. Састави група судија дати су у саставу ове Одлуке и чине њен саставни део. 

II 

 3. Председник Комисије за контролу и унапређење суђења УОСС, контролор –  

делегат са листе контролора – делегата Суперлиге, Зоран Мурић, доставио је, испред 

Комисије, предлоге група судија, на основу ранг листа утврђених за претходну 

такмичарску годину, а у складу са одредбама Правилника о формирању група судија, 

који је ступио на снагу 1. септембра 2019. године. 

 4. Председништво УОСС је, поступајући у складу са одредбом члана 30, став 1 

Правилника о формирању група судија, донело ову Одлуку. 

 5. Ова Одлука се објављује на сајту УОСС. 

 

                Председник УОСС 

У Београду, 04. септембра 2019. године 

             Владимир Симоновић 

 



 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 

МБ:17177427; ПИБ: 100122136; 

 Рачун 200-3053450101005-21 Банка поштанска штедионица 

 

 

ПРВА ГРУПА - СУПЕРЛИГА 

Рб. Презиме и име 

1  Баланџић Предраг  

2  Градински Горан 

3  Зеленовић Ђорђе  

4  Јанковић Мирко  

5  Леко Роберт 

6  Петровић Александар 

7  Поповић Анђелко 

8  Поповић Томислав  

9  Радовановић Зоран  

10  Рогић Дејан  

11  Симић Станислава 

12  Симоновић Владимир  

 

ДРУГА ГРУПА – СУПЕРЛИГА – ПРВА ЛИГА 

Рб. Презиме и име 

1 Баланџић Александра  

2  Бркић Никола 

3  Вуковић Јована 

4  Јокановић Владимир 

5  Ђерфи Биљана 

6  Зотовић Светлана 

7  Илић Тијана 

8  Јовановић Јован 

9  Јованчић Бранислав  

10  Јовић Владимир 

11  Ковачевић Саво 

12  Милошевић Владимир 

13  Милошевић Милан 

14  Оченаш Јан 

15  Паповић Драган 

16  Пеић Марио 

17  Ракићевић Милош 

18  Рољ Божидар 

19  Савић Дарко 

20  Станковић Марко 

21  Стевановић Ђорђе 

22  Стојанац Владимир 

23  Тодоровић Владан 

24  Цветковић Владимир 

 



 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 

МБ:17177427; ПИБ: 100122136; 

 Рачун 200-3053450101005-21 Банка поштанска штедионица 

 

 
 

ТРЕЋА ГРУПА – ПРВА ЛИГА – ПРВА „Б“ ЛИГА 

Рб. Презиме и име 

1 Бићанин Милан 

2  Бјелогравић Вања 

3  Бомпарас Георгиос 

4  Виторовић Драгана 

5  Галић Мирјана 

6  Дивијачки Милан 

7  Јовановић Рашко 

8  Грујић Марко 

9  Лошић Милица 

10  Лугић Оливера 

11  Миладиновић Милан 

12  Митровић Мирјана 

13  Петровић Немања 

14  Прица Владимир 

15  Спасић Предраг 

16  Станковић Владимир 

17  Тодоровић Наталија 

18  Тулимировић Марија 

19  Давидовић Милица 

20  Димитријевић Братислав 

21 Живковић Бојана 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 

МБ:17177427; ПИБ: 100122136; 

 Рачун 200-3053450101005-21 Банка поштанска штедионица 

 

 
 

ЧЕТВРТА ГРУПА – ПРВА „Б“ ЛИГА – ДРУГА ЛИГА 

Рб. Презиме и име 

1 Алексић Младен 

2  Васиљевић Стефан 

3  Вранић Милка 

4  Вуловић Мирко 

5  Гајић Марко 

6  Глишић Јован 

7  Ђорђевић Мариo 

8  Илић Томислав 

9  Јаковљевић Никола 

10  Ковачевић Ивана 

11  Лазић Немања 

12  Лалевић Велизар 

13  Љубојевић Далибор 

14  Марковић Никола 

15  Митровић Лазар 

16  Младеновић Кристина 

17  Нешић Марија 

18  Перић Душан 

19  Перовић Петар 

20  Плавшић Драгана 

21  Свилар Миле 

22  Стојановић Никола 

23  Стојић Мишо 

24  Стризовић Станислава 

25 Субашић Мирко 

26 Томић Ивана 

27 Трипковић Бојан 

28 Тришић Страхиња 

 

 

 

 


